
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

отдел образования Администрации Льговского района Курской области 
 

П Р И К А З 
 

от 15.10.2019 № 1-64 
 

г.Льгов 

 

О назначении должностного лица, ответственного за реализацию 

проекта «Создание новых мест дополнительного образования» в 

Льговском районе 

 

       В целях реализации мероприятий, направленных на создание новых мест 

дополнительного образования детей в Льговском районе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить Кореневу Маргариту Валерьевну, директора МКОУДО 

«Дом детского творчества» Льговского района Курской области, лицом, 

ответственным за реализацию проекта «Создание новых мест 

дополнительного образования» в Льговском районе 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

Администрации Льговского района                                      Ю.Н. Плеханов 

 

 

 

 

Plehanov
Размещенное изображение


